Lue kayttdohjeet huolellisesti ennen laitteen kayttdd ja noudata kaikkia annettuja ohjeita. Séilyta ohjeet myohempaa tarvetta varten.

Las noggrant igenom bruksanvisningen innan du anvénder apparaten och félj alla angivna instruktioner. Spara instruktionerna for senare behov.

XK0100

ESPINA
=

RUOHONKERAAJA Kayttoohje

Alkuperaisten ohjeiden kdannds

GRASUPPSAM LARE Bruksanvisning

Overséttning av bruksanvisning i original

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland
Tel. +358 (0)20 1323 232 « Fax +358 (0)20 1323 388 « tuotepalaute@ikh.fi » www.ikh.fi



JOHDANTO

Onnittelumme tdmdn laadukkaan ESPINA-tuotteen valinnasta! Toivomme osta-
masi laitteen olevan suureksi avuksi tyosscisi. Muista lukea kédyttoohje ennen lait-
teen kdyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kéyton. Epdselvissa tilanteissa tai
ongelmien ilmetessd ota yhteys jdlleenmyyjddn tai maahantuojaan. Toivotamme
Sinulle turvallista ja miellyttdvaa tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA
VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET
TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

- Tata laitetta voivat kdyttdd vdhintaan 8-vuotiaat lapset ja sellaiset henkilot, joiden fyysi-
set, aistinvaraiset tai henkiset ominaisuudet ovat alentuneet tai joilla ei ole kokemusta ja
tietoq, jos heitd valvotaan tai heitd on opastettu kdyttamadan laitetta turvallisesti ja jos he
ymmadrtavat laitteen kayttoon liittyvat vaarat. Lapset eivat saa leikkia laitteella. Lapset ei-
vat saa puhdistaa laitetta eivdtkd he saa tehda laitteen hoitotoimenpiteita ilman valvon-
taa.

- Ald tyoskentele pimedlld tai huonossa valaistuksessa.

- Pidd lapset ja asiattomat henkil6t poissa tyoskentelyalueelta.

- Ruohonkerddjaa saa kdyttdd vasta kun turva- ja hoito-ohjeet on luettu.

- Kiinnita erityistd huomiota vetdvdan ajoneuvon varoitussymboleihin. Kédytd ruohonkerdd-
jad vain yhdessa sellaisen ajoneuvon kanssa, jonka ajamisesta sinulla on kokemusta.

- Ruohonkerddjdn paadalla ei saa istua.

- Kiinnita keruusakin koysi vetdavddn ajoneuvoon, jotta se ei tartu pyoriin eikd muihin pyori-
viin osiin. Ala koskaan pida kiinni kdydestd, kun laite on kdytossa.

- Aja epdtasaisessa maastossa, ojien ldheisyydessd ja rinteissd hitaasti kaatumisvaaran
valttamiseksi. Enimmdisnopeus: 10 km/h.

- Tata tuotetta ei ole tarkoitettu kdytettévaksi tieliikenteessd. Huomioi liikenne tien lahei-
syydessd.

- Ruohonkerddjdn paino voi vaikuttaa vetdvdn ajoneuvon jarrutuskykyyn ja vakauteen. Tdy-
td ruohonkerdajd aivan tdyteen vasta kun olet varmistanut, ettei tdyttyminen vaikuta ve-
tdvdn ajoneuvon ajo-ominaisuuksiin. Vdltd ajamista jyrkissa mdissa.

- Jos djat jonkin esineen pdaltd, pysdhdy ja tarkista ruohonkeradja seka vetdvd ajoneuvo.
Korjaa mahdolliset viat ennen tyon jatkamista.

- Tulipalon vaara. Huomaa, ettd kuivalla sddlla keruusdkin sisdlto voi syttyd itsestaan. It-
sesyttymisen estdmiseksi sdkki on tyhjennettdva ennen ruohonkerddjdn asettamista saily-
tykseen.

- Alg ty6nna tai vedd kerddjaa liian lghelle tulta, koska kerddja ja harja saattavat syttyd
tuleen.

- Vaihda kulunut tai vaurioitunut keruusdkki uuteen. Rikkoutunut keruusdkki voi aiheuttaa
onnettomuuksia.

- Noudata tdssd kayttoohjeessa annettavia huolto-ohjeita.

- Kayta suojalaseja.

- Ald yrita irrottaa py6rivdn harjan ympdrilta siihen juuttunutta vaijeria tai koyttd.



TEKNISET TIEDOT

Leveys 1070 mm (42")
Keruusdkin tilavuus 3651

Materiaali Terds ja polyesteri
Paino 35 kg

LAITTEEN ESITTELY

Ruohonkerddjd on tarkoitettu lehtien, ruohonleikkuujdtteen ja oksankappaleiden keraami-
seen tamdn kdyttoohjeen mukaisesti, mutta ei kivien tai metalliesineiden kaltaisten ras-
kaampien esineiden kerdamiseen. Ruohonkeradjd asennetaan pddltd ajettavan ruohonleik-
kurin tai puutarhatraktorin peraan. Sen pyorivat harjat keraavat tehokkaasti irtaimen ainek-
sen nurmikolta tilavaan keruusakkiin.

KAYTTOONOTTO

Pura laite pakkauksesta ja tarkista, etta kaikki osat ovat tallella. Mikali jokin osa puuttuu tai
on vaurioitunut, ota vdlittomadsti yhteys jalleenmyyjadn. Havita pakkausmateriaali paikallis-
ten mddrdysten mukaisesti.

Pakkauksen sisalto

Vetoaisa 12. Sdkin kehyksen alasivuputki
Vetoaisa 13. Sakin kehyksen takaosa
Nostovarsi 14. Sakin kehyksen ylasivuputki
Vetokiinnike, suora 15. Koysi

Vetokiinnike, kulmalla

Keruusakki

Yhdysaisa

Harjayksikko

Kaareva putki

Sdakin kehysosa

Sakin tukikappale

—20ENOORWN

- O



a=n-G q=p-H

P
= U_]
Q
- | 5
R
~ - o |
o) |
e \ o =1 ™
I
_ o K
@ Z {‘E =
" ) el
LKM | KUVAUS LKM |KUVAUS
A 2 | Pultti M8x65 K 1 Kulmakiinnike
B 2 |Pultti M8x50 L 1 Vililevy
C 2  |Pultti M8x40 M 2 |Vdlikappale
D 4 |Pultti M6x40 N 5 |Sokka @3
E 1 |Pultti M8x20 (o] 4 |Sokka @2
F 1 | Pultti M8x16 P 2 |Lukitussokka ©@9.5x25
G 8 |Lukkomutteri, nylonia M8 Q 4 | Lukitussokka @6x37
H 6 |Lukkomutteri, nylonia M6 R 2 |Lukitussokka @8x59.5
| 2 | Pultti M6x12 Y 1 Silmukkasokka
J 1 |Aluslevy @8 z 4 |Muovitulppa
KOKOONPANO

Tarvittavat asennustyokalut:

Avaimet 10, 13 ja 14 mm
- Pihdit

HUOM! Alla olevissa kokoonpano-ohjeissa "oikea” ja "vasen” viittaavat laitteeseen takaa-
pdin katsottuna.

1.

Kiinnitd kulmakiinnike harjayksikk6on pultilla (M8x16) ja lukkomutterilla (M8). Tarkista,
ettd kulmakiinnike asettuu kuvassa ndkyvdlla tavalla ja on suorassa harjayksikon reu-
nan mukaisesti. Kiristd kunnolla.

"
< LUKKOMUTTERI M
& (" 7[ KULMAKIINNIKE
. 5
X S PULTTI MBX16

/\‘-\




2. Kiinnitd oikea vetoaisa harjayksikkoon kahdella pultilla (M8x40) ja muttereilla (M8). Ald
kirista loppuun asti. Toista ndma toimet oikeanpuoleiselle vetoaisalle.

PULTTI MM\/7

-/t/ e
{ /7 - THKKONUTTERI M3
(7
A\ &

LA
AR \
RN

3. Kiinnitd vetoaisat toisiinsa kahdella pultilla (M8x65) ja lukkomuttereilla (M8). Al kiristd
loppuun saakka.

/\\
(N

s\
PULTITI M8X65__ 2
AN — /s
——

LUKKOMUTTERI
M8

4. Jos puutarhatraktorin / paaltaajettavan ruohonleikkurin kiinnityskohdan korkeus on
279-330 mm, jatka kuvassa A nakyvien ohjeiden mukaan. Jos puutarhatraktorin / padl-
tdajettavan ruohonleikkurin kiinnityskohdan korkeus on 203-279 mm, jatka kuvassa B
ndkyvien ohjeiden mukaan.

- Kiinnita vetokiinnikkeet vetoaisaan kahdella pultilla (M8x50) ja lukkomuttereilla
(M8). Pultit on kiinnitettdvd vetoaisojen etummaisen pultin molemmille puolille. Ala
kiristd loppuun saakka.

- Kirista nyt nelja pulttia, joiden avulla vetoaisat kiinnitetadn harjayksikkoon. Kirista
tamdn jdlkeen kaksi pulttia, joiden avulla vetoaisat kiinnittyvat toisiinsa. Kirista lo-
puksi kaksi pulttia, joiden avulla kulmakiinnike kiinnitetadn vetoaisan ympadri.

- Pujota silmukkasokka vetokiinnikkeen ldpi. Aseta vdlikappaleet valeihin. Lukitse jou-
sisokalla.

- Kirista lopuksi kaikki pultit ja mutterit.

\\\}3\
S\ ;
r‘ N PLITI M8X50
SILMUKKASOKKA —— SILMUKKASOKKA —— NN,
VETOKIINNIKE, ___— VETOKIINNIKE, ==
KULMIKAS SUORA : NS
VALIKAPPALE VALIKAPPALE 3 ‘
°
VETOKIINNIKE, _——¢ _——===LUKKOMUTTERI M8 VETOKIINNIKE, ——¢ —=—LUKKOMUTTERI M8
SUORA KULMIKAS .
~— JOUSISOKKA A ~ JOUSISOKKA B



5. Kiinnita nostovarsi harjausvaunun putkeen kahdella pultilla (M8x40) ja lukkopulteilla
(M8). Ala kirista loppuun saakka.

/7

6. Tyonnd pultti M8x20 kulmakiinnikkeen lapi. Aseta muovinen valilevy, nostovarsi, aluslevy
ja lukkomutteri M8 paikoilleen tassa jarjestyksessa. Kiristd.

/ . . _VALILEVY
(/\ NG
A\ ! % USLEVY
\}\\ _____—LUKKOMUTTERI M8
\

7. Kiinnita yhdysaisa harjayksikk6on kahdella kuusiopultilla M6x12 ja M6 lukkomutterilla.

YHDYSAISA

N/ P

LUKKOMUTTERI M6

8. Aseta kehyksen takaosa siten, etta keskiosa osoittaa alaspdin. Pujota putki sakin taka-
osan sauman ylaosaan ommeltuihin silmukoihin.

AN
s
RN
)
&

9. Pujota kehyksen yldosa sakin molemmin puolin ommeltujen aukkojen lapi.
10. Liita kehyksen taka- ja yldosan paat toisiinsa. Kiinnitd muovitulpalla.

MUOVITULPPA

KFHYKSFN YI AOSA f




11. Kddnnd kehyksen takaosaa siten, ettd keskiosan aukko osoittaa ylospdin. Yhdistd ke-
hyksen taka- ja alaosan paddyt toisiinsa. Kiinnitd ne toisiinsa muovitulpalla.

KEHYKSEN TAKAOSA (AUKKO YLOSPAIN)

MLIOVITLII PPA

KEHYKSEN ALAOSA

12. Aseta nyt pohjarakenne sdkin pohjalle. Aseta kehyksen alaosan pddt kehyksen yldosan
pdiden pdadlle. Lukitse kahdella lukitussokalla (@9,5x25). Kiinnitd kaksi sokkaa (93) sd-
kin sisapuolelta kasin.

SAKIN KEHYKSEN YLEMPI OSA

13. Kiinnitd kehysosa alempiin putkiosiin pujottamalla kaksi lukkosokkaa (96x37) ja kaksi
jousisokkaa (@2).

SAKIN KEHYKSEN YLEMPI 05A
e J

X/ , 7




LUKITUS-
SOKKA

ALEMPI AUKKO

KAAREVA

15. Laske sdkki maahan pohja alaspdin. Tyonnd varovaisesti sakin tukikappaleet kehyksen
alempien osien aukkoihin taivuttamalla niitd vain sen verran kuin on tarpeellista. Varo

vaurioittamasta tukikappaleita taivuttamalla niitd liikaa.

o

16. Paikanna sdkin liepeestd alempi aukko molemmissa yldsivuputkissa. Tee alemman au-
kon kohdalle reikd sdkin liepeeseen.

YLEMPI AUKKO

= Y
"._\ \ I] ALEMPI AUKKO
\ Ny

{

YLASIVUPUTKI

17. Pujota lukitussokka (@8x59,5) kehyksen yldosan alemman aukon ldpi. Aseta sokkaan
kaareva putki ja kiinnitd se jousisokalla (@3). Toista sama toisella puolella.

JOUSISOKKA PUTKEN SUOJUS

PUTKI




19. Paina kaarevan putken pdddyt harjayksikon putkiin. Kiinnita ne kahdella lukkosokalla
(@6x37) ja jousisokilla (22).

KAAREVA PUTKI

LUKITUSOKKA

20. Tarkista lopuksi, etta kaikki ruuvit, mutterit ja muut kiinnityskohdat on asianmukaisesti
kiristetty ja kiinnitetty.

KAYTTO

Tarkistukset ennen kayttoa

Tarkista, etta harjat ulottuvat nurmikkoon saakka. Jos liitoskorkeutta on saddettava, ks.
kohtaa 4 edella.
Tarkista, ettei tyoskentelyalueella ole kivia tai vierasesineita.

Tarkista ennen kdyttamistd, etta kaikki pultit ja mutterit on kiristetty kunnolla.
Tarkista, ettd kaikki osat, varsinkin liikkkuvat, ovat ehjat ja kunnolla paikallaan.

Laitteen kiinnittdminen

Varmista, ettd vetdva ajoneuvo ja kerdaaja ovat tasaisella alustalla.

Aseta keradjan korkeudensadtokahva keskiasentoon.

Kiinnita keradjd ajoneuvon vetokoukkuun ja kdyta apuna valikappaleita saadaksesi
sdakin sopivalle korkeudelle.

1.

et

3.

—— | o

HUOM: Sékin pohjan tulee olla vdahintddn 13 cm korkeudella maanpinnasta, jotta laite toi-
misi parhaalla mahdollisella tavalla.

Kaytto
Sdadda kerdadjan harjan korkeus sopivaksi. Kdayton kannalta paras korkeus on 1-1,5 cm
ruohikon pinnan alapuolella. Tasoita nurmikko ruohonleikkurilla ennen keraajan kayt-

toa.

Min. 13 cm



2. Enimmaisnopeus: 10 km/h. Joissain tapauksissa enimmdisnopeutta alhaisempi nopeus
takaa paremman lopputuloksen.

4. Sakki tyhjennetaan vetamadlla koytta eteenpain. Sakki on tyhjennettava ennen kuin se
tayttyy liikaa.

HUOLTO

- Tyhjenna keruusdkki jokaisen kayton jalkeen.

- Huuhtele ja kuivaa laitteen ulko- ja sisdpuoli jokaisen kayton jdalkeen.

- Poista harjan ympadrille juuttunut aines.

- Tarkista saannollisesti kaikkien kiinnityskohtien kireys.

- Voitele laitteen liikkkuvat osat saannollisesti.

- Jos maalipinta kuluu tai naarmuuntuu, kasittele se spraymaalilla ruostumisen
ehkaisemiseksi.

Laakereiden voitelu

Laakerit on voideltu tehtaalla. Voitele ne kuitenkin kahdesti vuodessa. Irrota ja puhdista
hammasrattaat joka toinen vuosi ja voitele ne.

KORKEUDENSAATO

y | %/7 '
-LA.ATERIT /'\‘ k

ALUSLEVY

KUUSIOPULTTI
LUKKOALUSLEVY

Pyorien huolto

Ala irrota molempia pyorid samanaikaisesti. Vasemman- ja oikeanpuoleisen renkaan osat
ovat erilaiset, joten dla sekoita osia keskendadn. Kun irrotat hammasrattaat, huomioi kaikki-
en aluslevyjen ja muiden osien sijainti.

HAMMASRATAS

VETOTAPPI

Varastointi

- Tyhjenna keruusakki ennen laitteen varastoimista.

- Puhdista laite huolellisesti ennen varastoimista ruostumisen ehkdisemiseksi. Varmista
lisdksi, ettd laite on kuiva, kun se varastoidaan.

- lrrota tukikappaleet sakin takaosasta ennen varastoimista.

- Voitele laite kevyesti ennen varastoimista.

- Sadilytd laitetta sisdtiloissa suojassa auringonpaisteelta, pakkaselta ja sateelta. Ala sdily-
td laitetta lammonldhteiden tai avotulen laheisyydessa.

10



SE

INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna ESPINA-produkt av god kvalitet! Vi hoppas att
apparaten du kopt kommer att hjdlpa dig i ditt arbete. For att forsdkra dig om att
apparaten anviinds pa ett sikert sdtt bor du komma ihdag att ldsa bruksanvis-
ningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om problem upp-
star, ta kontakt med aterforsdljaren eller importoren. Vi onskar dig sdkert och
angendmt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA
SAKERHETSANVISNINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT
SATT OCH MED STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR
AVSEDD. UNDERLATENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM
OCH/ELLER ALLVARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA
BRUK.

- Denna apparat kan anvdndas av barn som dr 8 ar eller dldre samt av fysiskt eller mentalt
handikappade personer, eller personer med bristande erfarenhet och kunskap om de
overvakas eller undervisas om sdker anvdandning av produkten och férstaelse for de darav
resulterande farorna. Barn far inte leka med apparaten. Rengéring och anvdndarunder-
hall far inte utforas av barn utan uppsikt.

- Arbeta inte i morker eller dalig belysning.

- Hall barn och obehériga utanfér arbetsomradet.

- Uppsamlaren far inte anvdndas utan att sdkerhetsforeskrifter och skotselinstruktioner
har lasts igenom.

- Var sdrskilt uppmdrksam pa dragfordonets varningssymboler och anvdnd uppsamlaren
enbart tilsammans med fordon dér kérvana redan finns.

- Det dr inte tillatet att sitta pa uppsamlaren.

- Fast alltid repet till sdcken i dragfordonet s@ att det inte fastnar i hjul eller andra rote-
rande delar. Hall aldrig i repet medan ekipaget ar i drift.

- Kor langsamt vid svar terrdng, i ndrheten av diken och sluttningar for att undvika risken
att vdlta med ekipaget. Maxfart: 10 km/h

- Denna produkt dr inte avsedd att anvdndas pd offentlig mark. lakkta forsiktighet vid ar-
bete i ndrheten av trafikerad vég.

- Dragfordonets bromsformdaga och stabilitet kan pdverkas av uppsamlarens tyngd. Fyll
inte uppsamlaren helt utan att kontrollera att dragfordonets kéregenskaper inte paver-
kas. Undvik branta backar.

- Stanna och kontrollera uppsamlaren och dragfordonet om ett foremal har blivit pakort.
Atgérda eventuell skada innan arbetet Gterupptas.

- Aktas for eld. Var uppmdrksam pa att vid torra forhallanden kan innehdllet i sacken sjal-
vantdnda. For att undvika sjalvantdandning ska sdcken alltid tommas innan uppsamlaren
stdlls undan.

- Undvik att kora eller placera uppsamlaren intill eld, den eller borstarna kan bérja brinna.

- Byt ut sdcken vid skada eller slitage. En trasig sdck kan leda till olyckor.

- Folj skotselinstruktionerna i denna bruksanvisning.

- Anvand skyddsglaségon.

- Forsok inte ta bort repet som har fastnat i borstarna nar de haller pa att rotera.

11



TEKNISKA DATA

Bredd 1070 mm (42")
Volym 3651

Material Stal och polyester
Vikt 35kg
PRODUKTBESKRIVNING

Uppsamlaren dr avsedd for att samla upp lov, gras och grenar enligt denna bruksanvisning
men inte tyngre foremadl som t.ex. stenar eller metallforemal. Uppsamlaren monteras efter
en dkgrasklippare eller tradgdrdstraktor och roterande borstar samlar effektivt upp lost
material frdn grasmattan till uppsamlaren.

FORBEREDELSER

Packa upp apparaten och kontrollera att ingen del saknas. Kontakta aterforsdljaren ome-
delbart om nagon del saknas eller ar skadad. Bortskaffa forpackningsmaterialet enligt loka-
la bestammelser.

Innehall:
13
1 4 , %’? i - 3
W 7 hy
N
7 Ty S o
& 9 ‘\'.\:‘ }‘\ :‘:‘, p Qo
107 g P 15
"‘3:;:\ ) 9 R,
- AN = /;{/ 6 “‘f’; \J .“\/,\
7 € >~ 7 TR
’/ ( \‘\ 8 |\ \ ll‘ b P
-1 -4) ; \ ( —/‘ ' "“'\ u /’
4 ‘ 4 s ‘}4 / 2 @ e i‘" i l“ll\‘l' ’/v,,//"j;‘,,/
1. Dragarm 12. Nedre ramdel till sack
2. Dragarm 13. Bakre ramdel till sack
3. Lyftarm 14. Ovre ramdel till sack
4. Dragfaste, rak 15. Rep
5. Dragfaste, bockat
6. Uppsamlingssdck
7. Anslutningslist
8. Borstvagn
9. Vippror
10. Ramdel till sack
11. Sackstod

12



. C[]/D[;E[ = F = G o H
= = P
. Q
C_)> ] Ca
é’\\ _> R
— N \; 5 D/—O
@
rv:v':/'l— | M
| |
=1
) o+ K
@ Z {‘E =
" T /
ST |BESKRIVNING ST |BESKRIVNING
A 2 |Bult M8x65 K 1 |Vinkelfdste
B 2 |Bult M8x50 L 1 |Distansbricka
Cc 2 |Bult M8x40 M 2 |Mellanstycke
D 4 |Bult M6x40 N 5 |Fjadersprint @3
E 1 |Bult M8x20 (0] 4 |Fjadersprint @2
F 1 |Bult M8x16 P 2 |Lassprint @9.5x25
G 8 |Lasmutter, nylon, M8 Q 4 |Lassprint @6x37
H 6 |Lasmutter, nylon, M6 R 2 |Lassprint @8x59.5
I 2 |Bult M6x12 Y 1 |Oglesprint
J 1 |Bricka @8 Y4 4 |Plastplugg
MONTERING

Verktyg som behdvs vid monteringen:

- Nyckel: 10, 13 och 14 mm
- Tang

OBS! "Hoger” och "vdnster” utgar fran borstvagnen sedd bakifran.

1. Montera vinkelfdstet pa borstvagnen med en bult (M8x16) och Iasmutter (M8). Kontrol-
lera att vinkelfdaste dr placerat som pa bilden och ligger langs med kanten pa borstvag-

nen. Spdnn ordentligt.

13




2.

Montera vdanster dragarm pd borstvagnen med 2 bultar (M8x40) och mutter (M8).
Spadnn inte helt. Upprepa for hoger dragarm.

BULT M8X40

3.

|
BULT| M8x65

DRAGFASTE, _—&/ === LASMUTTER M3 DRAGFASTE,_— £ A== LASMUTTER M8

5.

DRAGFASTE, _—

‘\.'.

I, 2
{.\' >(LASMUHERM8
g‘ \( \
A\

LASMUTTER M3

Om hojden pa din tradgdrdstraktor/dkgrdasklippares anslutningsanordning ligger pa en
hojd av 279-330 mm, fortsatt enligt instruktionerna i bild A. Om hojden pa din trad-
gdrdstraktor/akgrasklippares anslutningsanordning ligger pa en hojd av 203-279 mm,
fortsatt enligt instruktionerna i bild B.

- Fast dragfastena pa dragarmen med 2 bultar (M8x50) och ldsmuttrar (M8). Bultar-
na ska fastas pa var sin sida om dragarmarnas framre bult. Spann inte helt.

- Spann nu de 4 bultar som haller dragarmarna mot borstvagnen. Spdann sedan de 2
bultar som haller samman dragarmarna. Till sist spann de 2 bultar som hadller vin-
kelfastet kring dragarmen.

- Tra oglesprinten genom dragfastet. Placera mellanstyckena mellan. Lds med en fja-
dersprint.

- Dra fast samtliga skruvar och muttrar.

DRAGFASTE, _——
RAKT
DISTANS

VINKLAT Py

8

DISTANS

RAKT 4.
— VINKLAT g
FJADERSPRINT “—- FJADERSPRINT

Fast lyftarmen i roret pa borstvagnen med 2 bultar (M8x40) och lasbultar (M8). Spann
inte helt.

14



) :}' -;,IT?;E?LWWO

6. Forin en bult (M8x20) genom vinkelfastet. Tra - i ordning - distansbricka, lyftarmen,
bricka och en lasmutter (M8). Dra at.

BRICKA
~LASMUTTER M3
!

N

7. Montera anslutningslist pa borstvagnen med 2 bultar (M6x12) och lasmutter (M6).

ANSLUTNINGSLIST

BULT M6x12

8. Vrid pa den bakre ramdelen s@ att mitten pekar nedat. Tra roret genom 6glorna som ar
sydda overst pa sackens insida.

9. Trd in de 6vre ramdelarna genom spalterna som dar sydda pad insidan av sdackens insidor.
10. Foga samman dandarna pd de bakre och 6vre ramdelarna. Fast med plastpluggen.

PLASTPLUGG

OVRF RAMDFI

15



11. Vdnd den bakre ramdelen sa att halen i mitten pekar uppat. Foga samman dandarna pa
den bakre ramdelen med de nedre ramdelarna. Fast dem med en plastplugg.

BAKRE RAMDEL (HAL UPPAT)

Pl ASTPI I IGG

NEDRE RAMDEL

12. Placera nu bottenkonstruktionen i botten av sdcken. Placera dndarna pa den nedre
ramdelen utanfér 6vre ramdelens dnde. Las med 2 lassprintar (99,5x25). Fast 2 fjader-
sprintar (@3) fran sdckens insida.

/ o
NEDRE RAMDEL

13. Fast ramdelen i de nedre rérdelarna genom att tré igenom 2 lassprintar (36x37) och 2
fiadersprintar (92).

OVRE RAMDEL
\

FJADERSPRINT
—

14. Fast sdcken genom att trycka fast knappen runt den nedre ramdelens ror.

15. Lagg sacken med botten mot marken. Tryck varsamt fast de 2 sackstéden i hdlen pa de
bakre ramdelarna genom att b6ja dem sa lite som mdjligt. Skada inte sdckstoden ge-
nom att b6ja dem for mycket.

16



16. Lokalisera det nedre halet i de 6vre ramdelarna. Gor ett hal i sdcken vid det nedre halet.

OVRE HAL

NEDRE HAL

\
N

N

OVRE RAMDEL

17. Tra en lassprint (98x59,5) genom det nedre hdlet pa 6vre ramdelen. Pa sprinten sdtts
vipproret och sedan en fjadersprint (33). Upprepa pda andra sidan.

N RORPLUGG
FJADERSPRINT

LASSPRINT
NEDRE HAL

VIPPROR

17



19. Tra ner andarna pa vipproren i borstvagnens ror. Sakra med 2 lassprintar (@6x37) och
fiadersprintar (02).

/
VIFFRDR
~
LASSPRINT 3440
~
~
~ z/

¢

Ao/
7, ‘/Hlllh‘i-‘NN

.
o
; .
1 =
y

20. Kontrollera till sist att alla skruvar, muttrar och 6vriga fastpunkter dar val fasta och at-
dragna.

ANVANDNING

Kontrollera fore anvandning
- Kontrollera att borstarna nar graset. Om justeringar av anslutningshojden mdste goras

se punkt 4 ovan.
- Kontrollera att arbetsomréadet dar rensat fran sten och frammande foremal.
- Kontrollera att alla bultar och muttrar ar ordentligt atdragna.
- Kontrollera att alla delar, sarskilt de rorliga, dr hela och korrekt monterade.

Anslutning
1. Kontrollera att bade dragfordonet och uppsamlaren star pa ett plant underlag.

2. Stall hojdjusteringshandtaget i mittlage.
3. Fast uppsamlaren pa dragkroken och anvand mellanstyckena for att justera hojden.

) — >\
,,4@:, ;( P { )
lem o _4: o |l T f ‘:::; P
o ( Q__ i = L [ [ O == A'i ¥ o
—=—— Ty = e — L= =

OBS: Sdckbotten ska vara minst 13 cm hojd éver markytan fér att uppsamlaren fungerar
som den ska.

Min. 13 cm

Anvdndning

1. Justera borstvagnens hojd. Den bdsta anvandningshojden ar 1-1,5 cm under grasytan.
Klippa graset innan du anvander uppsamlaren.

2. Maxfart: 10 km/h. | vissa fall far du battre resultat om du kér langsammare.

3. Sacken toms enkelt genom att man drar i repet framifran. Sacken ska tommas innan
den ar overfull.

18



UNDERHALL

- Tom sdcken efter varje anvandning.

- Skolj och torka uppsamlarens inre och yttre sida efter varje anvandning.

- Ta bort materialet som sitter fast i borstarna.

- Kontrollera regelbundet att alla fastpunkter ar ordentligt Gtdragna.

- Smorj apparatens roterande delar regelbundet.

- Om apparatens yta ar sliten eller repad behandla den med sprayfarg for att forhindra
rostbildning.

Smorjning av lager
Lagren smorjs i fabriken. Smorj dem tva gdnger varje ar. Ta loss kugghjulen vartannat ar

och smorj dem.
HOJDJUSTER NG

A Qg
W,

LASBRICKA

Skotsel av hjul
Ta inte loss bada hjul samtidigt. Delarna pa den vdnstra och hogra sidan dr olika. Blanda
inte ihop dem. Nar du tar loss kugghjulen, observera monteringsordningen av brickorna
och ovriga delar.

KUGGHJUL

DRAGPINNE

Forvaring

- Tom uppsamlingssdacken fore forvaring.

- Rengor uppsamlaren noga fore forvaring for att forhindra rostbildning. Sakerstdll ocksa
att apparaten dr torr nar den forvaras.

- Taloss sdackstoden fore forvaring.

- Smorj apparaten latt fore forvaring.

- Forvara uppsamlaren inomhus skyddad fran solsken, frost och regn. Forvara inte appa-
raten i ndrheten av varmekallor eller 6ppen laga.

19



EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (Akupersinen EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Puh. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan omalla vastuulla, etté seuraava tuote

Laite: Ruohonkeraaja
Tuotemerkki: Espina
Malli/tyyppi: XKO100 (SP31108)

tayttaa

konedirektiivin (MD) 2006/42/EY

vaatimukset sek& on seuraavien harmonisoitujen standardien seka teknisten eritelmien mukainen:
MD:  EN 1050, EN 12100-1, EN 12100-2

Kauhajoki 28.5.2015
Valmistaja: Isojoen Konehalli Oy

Jani Pirttijarvi, ostopaallikko (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsakran om overensstammelse (Sversattning av original EUfsrsikran om éverensstammelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

forsakrar enbart pa vart eget att féljande produkt
Typ av utrustning: Grasuppsamlare

Varumarke: Espina

Typbeteckning: XKO100 (SP31108)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att féljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillampats:
MD:  EN 1050, EN 12100-1, EN 12100-2

Kauhajoki 28.5.2015
Tillverkare: Isojoen Konehalli Oy

Jani Pirttijarvi, inkopschef (behorig att stalla samman den tekniska dokumentationen)

Copyright © 2015 Isojoen Konehnllu Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taman asiakirjan sisallon jaljentami jakelemi tai tall i kok tai osittain on kielletty ilman
Isoj Konehalli Oy:n myonta Iur,alhsta lupaa. Tamon asiakirjan srsako toqotnon “sellai " eika sen tarkkuud I desta tai sisallosta anneta mitaan suoria tai
ia takuita eika ni i tootu sen markk tai sopi yyn tarkoituk ellei pak lla lainsaadannolla ole toisin maaratty. Aslnhr]assa olevat kuvat

cwut viitteellisia ja poik Isoj Konehalli Oy kehittaa ¥ jath 1 ja varaa itselk ikeuden tehda ksi ]o par ksia tuott
ja tahan asiakirjoan milloin tah ilman kkoilmoi Mikali ia inaisuuksia tai kayttoominaisuuksi ilman val EU-
i kai L lakkaa ol sty i ja takuu rauk Isoj; Konehalli Oy ei vastaa laitt kaytosta aih ista valittomista tai volllhsnsta vahingoista. =
Copyright © 2015 Isojoen Konehalli Oy. Alla rattigh forbehalina. Reproduktion, Gverforing, distribution eller Iognng av delar av eller hela innehallet i detta dok it i vilken som
helst form, utan skriftlig tillatelse frén Isojoen Konehalli Oy, ar forbjuden. Innehallet i detta dok t galler aktuella forhallanden. Forutom det som stadgas i tillamplig tvingande
lagstiftning, ges inga direkta eller indirekta garantier av nagot slog. mkluswe garantier gallande marknadsforbarhet och Iumphghet for ett sarskilt andamal, vad galler riktighet, tillfor-
lighet eller innehallet av detta dok Bilderna i detta dok t ar riktgi de och inte nodvandigtvi ar den | produkten. Isoj Konehalli Oy utvecklar standigt
sina produkter och forbehaller sig ratten att gora andringar och forbattringar i produk och detta “dob utan foregaend: ddelande. EUforsakran om overensstammelse och

garantin upphor att galln om produktens tekniska eller andra egenskaper andras utan tillverkarens tillstand. Isojoen Konehallu Oy ar inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som

. ; duk
ppstatt pga g av p

20



